PSALM. CXIV.

4 Excelsus supra omnes gentes Jehova, supra caelos gloria ejus.

5 Quis sicut Jehova Deus noster, qui elevat sese ad habitandum.

6 Qui humiliat sese ad videndum ea quae in caelo & in terra?

7 Qui erigit e pulvere inopem, e stercore elevat pauperem:

8 Ut sedere faciat eum cum principibus, cum principibus populi sui:

9 Qui constituit sterilem, familiam: matrem filiorum, letantem Hallelu-Jah.

Psalmus CXIV.

Quum egrederetur Israel ex Aegypto, & familia Jacob e populo barbaro:

2 Fuit Jehudah sanctificatio ejus, Israel dominium ejus.

3 Mare vidit, & fugit, Jardén conversus est retrorsum. 4 Montes subsilierunt sicut arietes, & colles sicut agni ovium.

5 Quid accidit tibi mare, quod fugisti? quid tibi Jardén, quod conversus es retrorsum?

6 Et vos montes quod subsiliistis sicut arietes: & vos colles ut agni ovium?

6 A facie Domini contremiscit terra, à facie Dei Jacob.

8 Qui convertit petram in stagnum aquarum, siliem in fontem aquarum.

תהלים קד

שם יהודה: 4 רם על כל-

גוים יהודה על השמים כבודו:

5 מי כיהוה אלהינו המגביהי לשבת:

6 המשפילי לראות בשמים ובארץ:

7 מקימי מעפר דל מאשפת ירים

אביון: 8 להושיבי עם נדיבים עם

נדיבי עמו: 9 מושיבי עקרת הבית

אם הבנים שמחה הלל דיהוה:

קד בצאת ישראל ממצרים

בית יעקב מעם לעז: 2 היתה יהודה

לקדשו ישראל ממשלותיו: 3 הים

הראה וינס הירדן יסב לאחור:

4 ההרים רקדו כאילים נבעות כבני

צאן: 5 מהלך הים כי תנוס הירדן

תסב לאחור: 6 ההרים תרקדו

כאילים נבעות כבני צאן: 7 מלפני

אדון חולי ארץ מלפני אלורה יעקב:

8 ההפכי הצור אגם מים חלמיש

למענו מים:

NOn nobis Jehova, non nobis, sed mini tuo da gloriam, propter misericordiam tuam, propter veritatem tuam.

2 Ut quid dicent Gentes, Ubi est nunc Deus eorum?

3 Certè Deus noster est in cœlo, omnia quæ voluit fecit.

4 Simulachra autem eorum sunt argentum & aurum, opus manuum hominum.

5 Os est eis, & non loquuntur: oculi sunt eis, & non vident.

6 Aures sunt eis, & non audiunt: nares sunt eis, & non odorantur:

7 Manus sunt eis, & non palpant: pedes sunt eis, & non ambulant: non resonant gutture suo.

8 Sicut ipsa sint qui faciunt ea, omnis qui fidit eis.

Tu verò Israel fide Jehovæ: nam auxilium eorum & clypeus eorum est.

10 Domus Aharon fide Jehovæ: *quia* auxilium eorum & clypeus eorum est.

11 Qui timetis Jehovam, fidite Jehovæ: *quia* auxilium eorum, & clypeus eorum est.

12 Jehova memor fuit nostri, benedicet nobis: benedicet domui Israel, benedicet domui Aharon.

13 Benedicet timentibus Jehovam, pusillis cum magnis.

קטו לא לנו יהוה לא לנו ביר

לשמך תן כבוד על חסדך על אמתך: